

2025年国家级非物质文化遗产保护项目（维吾尔族刺绣）基层培训报价单

培训地点：在哈密市一区两县内（包括乡村、社区举办6期培训）

序号	需求名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	材料费	20人次*6期		550	66000	包括培训期间的线、布料、笔及其他辅助材料
2	老师授课费	1人*60天		200	12000	60天（1期10天）
		1人*60天		250	15000	60天（1期10天）
3	培训期间餐费	20人次*60天		54	64800	60天（1期10天）
4	培训期间人员保险	22人次*6期		100	13200	
5	交通费	6	趟	700	4200	
6	制作横幅、结业证书	6	批	730	4380	

总计： 179580元

大写：壹拾柒万玖仟伍佰捌拾元整



夸克扫描王

极速扫描，就是高效

